Jenerał Żymirski oddając największe zalety mężstwa i przytomności wspomnionego officera, poleca Wodzowi Naczelnemu żołnierza Polackowskiego. Wspomniony Kapitan i żołnierz są z Pułku 8go Ułanów.

w Okuniewie dnia 10 Lutego 1831.

Jenerał służby,

Jenerał Brygady

(podp.) Morawski.

*Relacya z posłuchania przez J.C.K.M. hrabi Janowi Jezierskiemu pod d. 14/26 grudnia 1830 r. w szczególności udzielonego.*

Przywołanego przez JCK Mośc, N. Pan przyjął mnie o godzinie 10 w wieczór w pałacu Omickim. Cesarz i Król znajdował się w gabinecie swoim sam z jenerałem Benkendorfem.

N. Pan zbliżył się do mnie, a ściskając mnie, rzekł z największą dobrocią; „dzień dobry kochany Jezierski, niewymownie się cieszę, że cię widzę.“ Wyraziłem z mej strony JCK.

Mam honor upraszać JW. Pana, abyś raczył być tłumaczem mych uczuć, przyczem wyznaję się z głębokim uszanowaniem Jaśnie Wielmożnego Hrabi.

najniższy sługa

(podpisano) Jan Hr. Jezierski.

w Petersburgu d. 16/28 Grudnia 1830 r.

Kopia adnotacyi ołówkiem skreślona ręką J. C. K. M. na marginesie powyższego listu.

„Nie zgwałciłem przysięg moich, dopełniłem ściśle wszystkich obowiązków względem kraju który mi mój brat przekazał, z modyfikacyami jakie on sam osądził za właściwe w ustawie krajowi dobrowolnie nadanej.